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5-GENERACNY POVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

9ZCHKS
Meno: Incitato I1X-2 Cislo: Rok nar.: 0
Plemeno: lipican Pohlavie: zrebec Farba:
OTEC / Sire Incitato VIII /I VI-1/ Incitato VI Incitato V Incitato IV
Lngc?:tzato IX /Inc.VIII-7 1946 1933 Pluto Fantasca Il
1962 Favory XVII Favory XVII
Conversano XlI
Maestoso XIX - -
0 -
Neapolitano XIlI Neapolitano XIII - -
1950 0 N
Maestoso XXI - -
0 -
MATKA / Dam Favory XX /F XVIII-1/ Favory XVIII /F XVII-2/ Favory XVII Favory XVI

Favory XX
7
1963

1949

1933

Conversano Slatina-3

Neapolitano XII

Neapolitano XII

Maestoso Xllil

Maestoso XXI
1942

Maestoso XXI

Maestoso XVII

Incitato IV

Conversano XllI

Conversano XVII
0
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